

Hej denna gnistrande fredag!

I morgon spelar många Stockholmslag Seriespel division 1-4. -Lycka till och mycket nöje!
Mer information finns [här](#).

Badminton Stockholm Open 2024

I dag är sista anmälningsdag till BSO! *Se bifogad inbjudan.*

Yonex 08-Cup i Botkyrka

14 december spelas nästa Yonex 08-Cup, i Botkyrka Rackethall. *Se bifogad inbjudan.*

Satsning på utveckling för spelare födda 2012-2014 och deras tränare

Förra veckan slog vi ett slag för kommande samlingar som Badminton Swedens sportchef bjudit in till i början av januari, för spelare födda 2012-2014 som tränar och tävlar regelbundet och deras tränare.

Vi uppmanar alla Stockholms tränare med spelare i denna målgrupp att ta chansen och anmäla sig och så många av era spelare som möjligt till SBM-samlingarna i Komet respektive Skogås. *Se bifogad inbjudan.*

Vi är glada att meddela att Stockholms Badmintonförbund avser att bygga ut dessa träffar med **ytterligare en träningsdag** för spelarna i Komet och Skogås. Dessa spelare f. 2012-2014 får alltså möjlighet till två träningsdagar under ledigheten, mer info kommer.

Dessutom kommer tränarna för denna målgrupp och högre nivåer att bjudas in till en extra tränarträff som kompletterar SBM-samlingarna, med mer tid på banan och även middag och trivsel tillsammans. Utvecklande och inspirerande för alla!

Preliminärt planerar vi enligt följande upplägg, räkna med att ändringar kommer att göras, vi jobbar i skrivande stund med detaljerna.

Komet	Torsdag 2 jan	SBM-samling för spelare (2012-2014) och deras tränare
	Fredag 3 jan	<u>Preliminärt</u> : Träningsdag för spelare i norrort (2012-2014)
Skogås	Torsdag 2 jan	<u>Preliminärt</u> : Träningsdag för spelare i söderort (2012-2014)
	Fredag 3 jan	SBM-samling för spelare (2012-2014) och deras tränare
Södermalm	Lördag 4 jan	<u>Preliminärt</u> : Tränarutveckling "på banan" med bl a Thomas Csiffary. För tränare på alla nivåer. Middag och ev trivselaktivitet på kvällen

Inbjudan till ovanstående lägerdagar och tränarträff kommer i nästa vecka.

Klubbresa till Victor Swedish Open i Uppsala

Häng med till Victor Swedish Open och se internationella eliten och landets allra bästa spelare - däribland flera stockholmare!

Badminton Sweden har sänt inbjudan till alla föreningar, sänd era ansökningar till claes.johansson@badminton.nu senast 20 december. *Se bifogad inbjudan.*

Tips på bra utbildningar!

- Digital Workshop 5 och 9 dec: [Rekrytera och Behålla Ledare – Från Kunskap till Handling](#)

Badminton Sweden bjuder in alla föreningar att kostnadsfritt delta i en satsning för att stärka arbetet med att rekrytera och behålla ledare. Initialt genom en digital workshop där fokus ligger på att ge praktiska verktyg och inspiration för att rekrytera och behålla, avgörande frågor för att bygga hållbara och framgångsrika idrottsmiljöer.

- RF-SISU Stockholm erbjuder löpande högintressanta kurser, t ex skadeprevention, strategisk styrelseutbildning och marknadsföring, Admin i IdrottOnline, mm. Sök [här](#).

Prenumerera på RF-SISU:s nyhetsbrev

Du prenumererar väl på RF-SISU Stockholms matnyttiga nyhetsbrev?

<https://www.rfsisu.se/distrikt/stockholm/om-oss/nyhetsbrev>

Fler som vill läsa våra fredagsbrev?

Hör av er så lägger vi till i sändlistan.

Hemsida och sociala medier

All information finner ni på vår hemsida: <https://www.stockholmsbadmintonforbund.se/>

Följ oss också på [instagram](#) och [facebook](#).

Kontakta oss gärna: info@stockholmsbadmintonforbund.se

-Stockholms Badmintonförbund önskar er en riktigt trevlig helg!